UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
         ——————                                               ——————————————

Số:           /UBND- VX                         Bình Định, ngày         tháng       năm 2024
V/v phối hợp thực hiện

phương án  phát triển hạ
tầng ở khu vực còn lõm
sóng viễn thông.

                                                     Kính gửi:
- Sở Thông tin và Truyền thông;
- UBND huyện An Lão;
- UBND huyện Vĩnh Thạnh.

         Theo đề nghị của Sở Thông tin và Truyền thông tại Công văn số
1693/STTTT-BCVT&CNTT ngày 16/9/2024 về việc phát triển hạ tầng ở khu vực
còn lõm sóng viễn thông, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến  như sau:

 1. Giao Sở Thông tin và Truyền thông chủ động làm việc, phối hợp với
UBND huyện An Lão, UBND huyện Vĩnh Thạnh và các đơn vị liên quan thực hiện
phương án phát triển hạ tầng ở khu vực còn lõm sóng viễn thông, theo nội dung

báo cáo và đề xuất của Sở Thông tin và Truyền thông tại Công văn nêu trên.

 2. UBND huyện An Lão và UBND huyện Vĩnh Thạnh có trách nhiệm phối
hợp với Sở Thông tin và Truyền thông, hỗ trợ các đơn vị liên quan trong quá trình
triển khai thực hiện phương án phát triển hạ tầng ở khu vực còn lõm sóng viễn
thông tại địa bàn; nếu có khó khăn, vướng mắc hoặc phát sinh nội dung vượt thẩm
quyền, kịp thời báo cáo UBND tỉnh (qua Sở Thông tin và Truyền thông) để xem

xét, chỉ đạo.

 Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan phối hợp triển khai
thực hiện./.

KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- CVP, PVP VX;
- Lưu: VT, K9.

                                                    Lâm Hải Giang

7554 26 9